[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  05.09.2022 г.  № 102
О   смене   фамилии  депутата  Совета

депутатов   Руднянского   городского

поселения       Руднянского      района

Смоленской области четвертого созыва

          На основании свидетельства о заключении брака I-МП № 717132 от 13 августа 2022 года    депутата   Совета   депутатов   Руднянского   городского  поселения Руднянского района  Смоленской  области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:
        1. Изменить в учетных документах фамилию депутата Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Владимиренковой Ксении Анатольевны на Якушкину.
         2. Информировать территориальную избирательную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области о смене фамилии депутата Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Владимиренковой Ксении Анатольевны на Якушкину.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

    Е.Е. Школьская